
UCHWAŁA NR X.32.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.506), oraz art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, następujące odcinki dróg na terenie gminy Otyń:

1) droga relacji Książ Śląski - Czasław - Ługi odcinek od granicy gminy Otyń od strony
m. Książ Śląski do skrzyżowania z drogą gminną nr 004009F w m. Ługi o długości 3,6 km,

2) droga relacji Bobrowniki - Dąbrowa odcinek od skrzyżowania z drogą gminną nr. 004032F
w m. Bobrowniki do granicy gminy Otyń o długości 4,3 km.

§ 2. Ustala się przebieg dróg zaliczanych do kategorii  dróg gminnych o których mowa  w § 1 zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: D0AE5BD3-8741-45FA-93BA-FD692D1ED50D. Podpisany Strona 1



Załącznik graficznyvNr 1 do uchwały

Nr X.32.2019

Rady Miejskiej Otyń

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Drogi do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

Id: D0AE5BD3-8741-45FA-93BA-FD692D1ED50D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych
i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 oraz ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz.2068 ze zm.), zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady
gminy. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi
o znaczeniu lokalnym, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem
dróg wewnętrznych.

Rada Powiatu Nowosolskiego w dniu 22 lutego 2019 r. podjęła Uchwałę nr V/36/2019
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg na terenie gminy Otyń:

1)drogi powiatowej nr 1050F relacji Świdnica-Jeleniów-Książ Śląski-Ługi-Otyń odcinek od granicy gminy
Otyń od strony m. Książ Śląski do skrzyżowania z drogą gminną
w m. Ługi o długości 3,6 km.

2)drogi powiatowej nr 1028F relacji Otyń- Bobrowniki–Dąbrowa-Milsko odcinek od skrzyżowania z drogą
gminną w m. Bobrowniki do granicy gminy Otyń o długości 4,3 km.

Zgodnie z art.10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych, te odcinki dróg powiatowych zostają zaliczone do
kategorii dróg gminnych.

Id: D0AE5BD3-8741-45FA-93BA-FD692D1ED50D. Podpisany Strona 1




